契約保証金免除申請書

令和   年   月   日
越前市長 様

申請者 所在地

商号又は名称
代表者職氏名

担当者氏名
連絡先電話番号

        （案件名）       の契約保証金について、越前市契約規則

第 26 条第  項第  号の規定により免除されたく申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1 業務名

2 施行箇所

3 契約額

（消費税額及び地方消費税額を含む）

4 添付書類    過去２年の間に本市若しくは他の地方公共団体又は国(公社、公団等を

含む。以下同じ。)と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結したこ

とを証明する書類（契約書の写し）を２件以上

注１： 契約書の写しは履行が免除申請までに完了しているものであること。

注２： 契約の相手方は本市若しくは他の地方公共団体又は国（公社、公団等

を含む。）であること。

注３： 本市との契約実績がある場合は、業務名、施行箇所、契約金額、業務

期間、担当課を記載してください。添付書類を省略することができます。